
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» имени Героя Советского Союза 

И.Т.Краснова с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

446180,Самарская область,                                                                                         тел.8(846)7321183 

Большеглушицкий р-н,   

с.Большая Глушица,ул.Гагарина,82 

 

Приказ № 515 

от  01.09.2022 г. 

 «О создании комиссии по противодействию коррупции» 

   Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих еѐ причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе: 

Ямщикова Е.А. – председатель комиссии, ответственный за осуществление 

мероприятий по профилактике коррупции 

Надеина Т.Ю.. – председатель профкома 

Иванова Т.В. – заместитель директора по УР 

Митяева Т.Н.- председатель Управляющего Совета 

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе. 

3. Утвердить положение «Стандарты и процедуры, направленные на 

обеспечение добросовестной работы и поведения работников ГБОУ СОШ №2 

«ОЦ»  с. Большая Глушица» 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за  собой. 

 

Директор _______________Е.Ю. Фѐдоров 

 

\ 


		2022-09-01T14:33:02+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




